ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТЕРБУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 февраля   2022  г.                           с. Тербуны                             №  48/153

О формировании жюри второго этапа областного конкурса
рисунков «Выбираем счастливое детство»

	В соответствии с Положением об областном конкурсе рисунков «Выбираем счастливое детство!», утверждённым постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 21.01.2022 г. № 3/25-7, территориальная избирательная комиссия Тербунского района   постановляет:
1. Сформировать жюри второго этапа  областного конкурса рисунков «Я рисую выборы» в следующем составе:
Председатель жюри:
Кузьмина Елена Владимировна, заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Тербунского района
Члены жюри:
- Жаворонкова Татьяна Андреевна - член территориальной избирательной комиссии Тербунского района с правом решающего голоса
- Ивлев Владимир Иванович - член территориальной избирательной комиссии Тербунского района с правом решающего голоса
- Лапенкова Валентина Николаевна – член территориальной избирательной комиссии Тербунского района с правом решающего голоса
-  Белоглазов Алексей Владимирович –   главный специалист-эксперт отдела  информатизации администрации Тербунского муниципального района (учитель изобразительного искусства (по согласованию).
2. Жюри определить лучшие рисунки в каждой возрастной группе не позднее 25 марта 2022  года.
3.  Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на председателя  территориальной избирательной комиссии  Лукашова В.Н.

Председатель территориальной избирательной
комиссии Тербунского района                                                    В.Н. Лукашов

Секретарь территориальной избирательной
комиссии Тербунского района                                                   И.Г. Смирнова